
DEPARTAMENTO DE ATOS E PUBLICAÇÕES

PORTARIA Nº 098/2025
“Revoga Portaria 088/2025 (Concede Licença sem

vencimentos)
A Prefeita Municipal de Divinésia, no uso das atribuições que a Lei lhe confere, especialmente o contido na Lei Orgânica
Municipal, e
CONSIDERANDO a necessidade impostergável de prover o cargo, para melhor andamento do serviço da
Administração.

RESOLVE:
Art. 1º. Revoga-se a Portaria nº 088/2025 que concedeu a servidora

SIMONE MOTA RIBEIRO licença sem vencimentos.
Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos legais ao dia 29/08/2025
 Registre-se e publique-se.

Divinésia, 29 de agosto de 2025.
Cirlei Elizabete de Freitas Prefeita Municipal

Código Identificador: 22758545348

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1297 terça-feira, 2 de setembro de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________


		2025-09-01T15:44:24-0300
	MUNICIPIO DE DIVINESIA:18128280000183




